АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                 с. Иноковка 1-я                             № 166
Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ (в редакции от 03.08.2018) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Тамбовской области, утвержденными постановлением администрации области от 19.04.2007 № 415 (в редакции от 08.11.2018), в целях охраны жизни и здоровья людей на водных объектах администрация сельсовета  постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Иноковского сельсовета  Кирсановского района Тамбовской области на 2019 год (далее – План) согласно приложению.

2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на  официальном сайте администрации  Кирсановского района на странице Иноковского  сельсовета.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                            А.М.Евстигнеев